
入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000491 -- 落札

件名

市道富山駅北線（ブールバール）利活用緊急対策工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年10月31日 13:30

1913555

予定価格 45,410,000円
工期

～2020.02.28

工事-10528

調査基準価格 40,083,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

日本海建興株式会社 45,200,000
49,720,000
4,520,000



入札結果　　（総合評価落札方式）
会計年度 令和元年度
契約執行方法 条件付き一般競争入札
入札方法 電子入札
入札番号 10529
件名
予定価格 103,300,000 円
調査基準価格 94,932,000 円
工期
開札日時 令和元年１０月３１日　午後１時３０分
開札場所 富山市役所入札室

業者名
標準点＋加算点
（Ａ）

入札金額（税抜）
（Ｂ）

予定価格≧
入札金額

評価値
(Ａ)／(Ｂ)
×百万円

評価値
順　位

記　事

中央管機カクユー・
ユーテックＪＶ 110.38 103,000,000 ○ 1.0717 1 決定

堀川南小学校校舎増築機械設備工事

～令和３年３月１０日



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000932 -- 落札

2 000157 --

3 000369 --

4 301864 --

5 000697 --

6 000385 --

7 303188 --

8 303354 --

件名

市道寺町城山線側溝補修工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年10月31日 13:30

1913983

予定価格 5,113,000円
工期

～2020.03.13

工事-10545

調査基準価格 4,461,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社泰広建設 5,060,000
5,566,000
506,000

有限会社北宮工務店 5,070,000 --

株式会社ダイワ建創 5,080,000 --

株式会社ヤベ工業 5,080,000 --

有限会社山口工務店 5,085,000 --

有限会社山口建材 5,100,000 --

株式会社土田組 5,090,000 --

株式会社オカザキ工業 5,100,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000939 -- 落札

2 000925 --

3 303878 --

4 000231 --

5 000555 --

6 000272 --

件名

市営住宅笹津団地給水ポンプユニット更新工事

発注担当所属

契約課

業種 管
2019年10月31日 13:30

1913885

予定価格 3,887,000円
工期

～2020.01.27

工事-10547

調査基準価格 3,541,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社ユーテック 3,800,000
4,180,000
380,000

株式会社ジャパンシステム 3,830,000 --

株式会社ソフィック 3,845,000 --

株式会社水研 3,877,000 --

三金工業株式会社 3,850,000 --

富士機設工業株式会社 3,860,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000194 -- 落札

2 000714 --

3 002080 --

4 000193 --

5 000448 --

6 000583 --

7 304351 --

件名

市道太郎丸今泉線外１６線区画線補修工事

発注担当所属

契約課

業種 塗装
2019年10月31日 13:30

1913938

予定価格 5,048,000円
工期

～2020.03.13

工事-10548

調査基準価格 0円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社アイズ総合 4,950,000
5,445,000
495,000

株式会社陽光興産 4,980,000 --

日本交通興業株式会社 4,980,000 --

交通企画株式会社 4,985,000 --

道路施設株式会社 4,990,000 --

北陸機材株式会社 5,000,000 --

交通設備株式会社 5,020,000 --


